Организатор торгов - государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4, электронная почта: etorgi@asv.org.ru), являющаяся на основании решения Арбитражного суда Республики Башкортостан от 21 июля 2021 г. по делу № А07-9566/2019 конкурсным управляющим (ликвидатором) РОСКОМСНАББАНК (публичное акционерное общество) (РОСКОМСНАББАНК (ПАО)), адрес регистрации: 450076, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Гафури, 54, ИНН 0274051857, ОГРН 1020200001634)) (далее – финансовая организация), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения имуществом финансовой/страховой организации (сообщение 77033943246 в газете «Коммерсантъ» от 9 апреля 2022 г. № 62 (7263)), проведенных в период с 25 октября 2022 г. по 31 октября 2022 г., заключен следующий договор:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	21
	2022-13086/79
	07.11.2022
	470 000,00
	Гильфанов Фаил Фанелевич





